
Gala: R.A.D.W.A.N. – sztuka znikania

miejsce: Teatr Muzyczny Capitol, Duża Scena, ul. Piłsudskiego 67
data: 22 i 23 marca (sobota i niedziela) 2025, godz. 17:00 i 20:00
czas: ok. 1 godz. 30 min.
bilety: 120, 170, 200 zł

dym

scenariusz, reżyseria: Ewa Konstancja Bułhak
scenografia, kostiumy, wizualizacje: Kamila Bukańska, Aleksandra Kostulska
aranżacje i kierownictwo muzyczne: Justyna Skoczek
reżyseria świateł: Paulina Góral

obsada: Ewa Konstancja Bułhak, Werusza Kowalska, Olga Lisiecka, Ewa Prus, Katarzyna
Zielińska, Jacek Braciak, Marcin Januszkiewicz, Filip Karaś, Kacper Kuszewski, Maciej
Maciejewski

muzycy: Karolina Podorska, Magda Ziarkowska-Kołacka, Michał Micker, Marcin Misiak,
Mirek Mały, Jan Krzeszowiec, Jarek Podsiadlik, Denis Bevz , Tomek Hajda, Przemek Jarosz,
Justyna Skoczek

produkcja PPA: Małgorzata Stobiecka

Spektakl poświęcony Stanisławowi Radwanowi, wybitnemu kompozytorowi muzyki
teatralnej, ikonie artystycznego Krakowa i wielkiemu przyjacielowi PPA, laureatowi
Dyplomu Mistrzowskiego im. Aleksandra Bardiniego.
Mówi reżyserka Gali, Ewa Konstancja Bułhak: „Chcę opowiedzieć muzyką Stanisława
Radwana o człowieku, artyście, namalować obrazy, które wielokrotnie mi towarzyszyły
podczas słuchania jego utworów. Pragnę podziękować za czas, gdy mogłam obserwować,
doświadczać i przede wszystkim uczyć się od niego. Na koncert złożą się kompozycje ze
spektakli Jerzego Grzegorzewskiego i Krystiana Lupy oraz utwory pisane do tekstów
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Haliny Poświatowskiej i, przede wszystkim, Zbigniewa
Herberta, którego poezja będzie nas prowadzić przez krainę muzyki Stanisława Radwana.
Zdarzają się spektakle-spotkania, przy których mamy wrażenie, że dotykamy drugiego
człowieka i mamy emocjonalne połączenie między widzem a światem, który rozgrywa się na
scenie. Śpiewając muzykę Radwana, zawsze czułam, że to co robię ma sens i jest ważne.
Jako reżyserka, chcę zrobić spektakl o pięknie i miłości do artystycznego zawodu, trudzie,
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który nieustająco nam towarzyszy, życiu, przemijaniu i dobru, które zostaje. Jesteśmy
odpowiedzialni za słowa, ich piękno i moc.”

#gala #radwan


